News Release

平成 26年８月５日

株式会社ケアサービス（本社:東京都大田区／代表取締役社長:福原敏雄／以下:ケアサービス）は、デ

イサービスセンター西蒲田とショートステイ西蒲田を同所に新設し、デイサービスセンター西蒲田は平

成 26 年 12 月より、ショートステイ西蒲田は平成 27 年１月より、それぞれ営業を開始いたしますので、

お知らせいたします。

１Ｆはデイサービスセンター西蒲田、２Ｆ・３Ｆはショートステイ西蒲田として、同一建物内で２つ

のサービスを提供いたします。近隣の当社デイサービス、訪問介護、訪問入浴等のサービスに加えて、

このたびケアサービスが初めて展開するショートステイのサービスをご提供することにより、「泊り」、

「通い」、「訪問」のサービスを連携させ、地域における介護体制の構築を目指します。また、新事業所

は、医療法人社団 泰信会 秋田医院に隣接しており、医療と介護のさらなる連携強化を図り、お客様

の介護度が万一、重度になったとしても、住み慣れた自宅での生活が継続できるよう、地域包括ケアシ

ステムの構築を目指してまいります。

デイサービスセンター西蒲田・ショートステイ西蒲田 完成イメージ図

～ケアサービスが構築を目指す『中規模多機能』実現のための新しい事業所～

安心介護のケアサービス、デイサービスセンターとショートステイとが複合した

新事業所を西蒲田に開設、平成 26年 12月（ショートステイは平成 27年 1月）より営業開始。

～医療と介護の連携を強化し、地域包括ケアシステムの一翼を担う～

記

１．新事業所住所

〒144-0051 東京都大田区西蒲田６－１０－７

１Ｆ   デイサービスセンター西蒲田

     ２Ｆ・３Ｆ  ショートステイ西蒲田

       デイサービスセンター西蒲田・ショートステイ西蒲田 地図

２．サービス提供開始日（予定）

デイサービスセンター西蒲田 平成 26年 12月１日（月）

ショートステイ西蒲田  平成 27年１月５日（月）

以上

＜＜本件に関するお問い合わせ先＞＞

株式会社ケアサービス

広報ＩＲグループ

TEL：03-5713-1611 FAX：03-5713-1650

E-Mail: ir@care.co.jp